Bull. Rom.

68. Qui in isto amplissimo. — Clem. XIII Antonio episcopo Leucorien. catholicorum in isto regno ex cler. reg. S. I. calamitate

moerorem et ex const. *Apostolicum* laetitiam referenti, gratum promit animum; quo maiore illos favore et studio foverit, eo plus sibi apostolicae voluntatis et gratiae conciliabit.

R. ap. S. M. M. XIII Nov. 1765 P. an. VIII.

Bull. Rom.

69. *Qui egregium.* — Clem. XIII Clementi regio Poloniae Principi e Ducib. Saxoniae electo episcopo Frisingen. et Ratisponen. committit ut apud Maxim. Ios. Bavariae Ducem agat, ne Ecclesiae iniuria inferatur neve pars collegio Neoburgensi S. I. adversa, ad laicalem potestatem iudicium causae decimarum trahat.

R. ap. S. M. M. VII Dec. 1765 P. an. VIII.

Bull. Rom.

70. *Quod plurimi.* — Clem. XIII Carolo Mich. archiepiscopo Goritiens., de const. *Apostolicum* gratulanti et referenti per 3 coll. S. I. a Clem. VIII haeresi obiecta ab omni errore abstersam olim regionem neque praesentes d. S. clericos se maioribus exhibere inferiores, consolationem incredibilem sibi inde allatam esse significat.

R. ap. S. M. M. VII Dec. 1765 P. an. VIII.

Bull. Rom.

71. Ex audientia Sanctissimi. Ad hum. preces Laur. Ricci S. I. Praep. Gen. Clem. XIII concessit eidem et successoribus facultatem impertiendi d. S. religiosis in artic. mortis bened. cum ind. plen. Perpetuis futuris tempor. absque brevis exped. valitura.

XXI Ian. 1766.

Anal. Iur. Pontif. III. 1105. — *Ex typ. cam. ap. 4º.*

Bullae.

72. *Alias fel rec.* — Clem. XIII, petente procuratore gen. S. I. ad 15 annos prorogat indulgentiam plenariam pro communione generali una ex dominicis cuiuslibet mensis concessam ab Inn. X, Alex. VII, Inn. XI, Inn. XII, Clem. XI, Inn. XIII, Clem. XII (n. 19) et Ben. XIV.

R. ap. S. M. M. XXI Ian. 1766 P. an. VIII.

Ex. typ. cam. ap.

Bullae.

73. *Societatem Iesu.* — Clem. XIII Silvestro archiepiscopo

Surrentino, de const. *Apostolicum* gratias agenti, eam mentem a Deo sibi datam testatur, ut scandalum amoveret, Ecclesiae, praedecessorum suorum et episcoporum plurimorum iudicium de d. S. confirmaret.

R. ap. S. M. M. XXIV Ian. 1766 P. an. VIII.

Bull. Rom.

74. *Libentissime accepimus* — Clem. XIII Mariano episcopo Portusdivitis, gaudium suum ea const. *Apostolicum* communicanti, significat quantae consolationi sibi fuerint plurimorum ex omni natione quae sub caelo est litterae gratulationis et d. Mariani nuntii de duris laboribus S. I. et sanguine saepe effuso in sua dioecesi.

R. ap. S. M. M. XXII Febr. 1766 P. an. VIII.